СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2014 г. №15/2

О согласовании распределения экономии денежных средств, направленных на стимулирование управы района Метрогородок города Москвы

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Метрогородок от 11.11.2014г. № МГ – 14 – 1152/14 Совет депутатов решил:

1. Согласовать распределение экономии денежных средств, образовавшихся по итогам проведения конкурсных процедур,  направленных на стимулирование управы района Метрогородок за II полугодие 2013 года, на общую сумму: 270 342,30 (Двести семьдесят тысяч триста сорок два рубля 30 копеек) - на благоустройство дворовых территорий, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в  управу района Метрогородок города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в «Московском муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте www.momet.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.
	Глава муниципального округа Метрогородок
	Д.Э. Кузнецов

                                                                                        Приложение к решению

 Совета депутатов

 муниципального округа Метрогородок
  от 12.11.2014г. № 15/2
Распределение экономии денежных средств, образовавшихся по итогам проведения конкурсных процедур,  направленных на стимулирование управы района Метрогородок за II полугодие 2013 года
	№п/п
	Адрес
	Виды работ
	Сумма (руб.)

	1
	Открытое шоссе, д.23, корп.2
	установка газонного ограждения
	89 000,0

	2
	Открытое шоссе, д.17, корп.8
	установка газонного ограждения
	120 342, 3

	3
	Открытое шоссе, д.23, корп.1
	установка антипарковочных столбиков
	14 000,0

	4
	Открытое шоссе, д.17, корп.1
	установка антипарковочных столбиков
	12 000,0

	5
	Открытое шоссе, д.19, корп.1
	установка вазонов
	35 000,0

	ИТОГО:
	270 342,3